
 آمریکا: هزاران نفر از کارمندان هتل‌های 
لس‌آنجلس دست به اعتصاب زدند و خواستار 
افزایش حقوق‌های خود شدند.مقامات اتحادیه 
مرتبط با این کارگران می‌گویند زندگی و تهیه 
مسکن برای افراد کم‌درآمد در لس‌‌آنجلس سخت 

شده است.

 اردن: وزیر خارجه اردن در سفری رسمی برای 
دیدار با مقامات دولت سوریه وارد پایتخت این 
کشور شد.»ایمن الصفدی« وزیر خارجه اردن وارد 
فرودگاه دمشق شد و با »فیصل المقداد« همتای 

سوری خود دیدار کرد.

 عربستان: در پی هتک حرمت قرآن کریم در 
استکهلم، عربستان سعودی سفیر سوئد را احضار 
کرد.طبق گزارش روزنامه سعودی »عکاظ«، وزارت 
امور خارجه عربستان سعودی در بیانیه‌ای ضمن 
محکومیت هتک حرمت قرآن کریم در سوئد، 
اعتراض قاطع خود به این اقدام شنیع را به سفیر 

سوئد ابلاغ کرد.

 واتیکان: رهبر کاتولیک‌های جهان در واکنش به 
هتک حرمت علیه قرآن کریم ضمن اعلام انزجار از 
این اقدام، تاکید کرد، دادن اجازه این کار مردود و 
محکوم است. »پاپ فرانسیس« رهبر کاتولیک‌های 
جهان در این باره گفت: »از این کارها احساس 
خشم و انزجار می‌کنم.«پاپ فرانسیس اضافه کرد: 
»هر کتابی که اتباعش آن را مقدس می‌دانند باید 
با احترام به مؤمنان آن کتاب مورد احترام قرار 
گیرد. هرگز نباید از آزادی بیان به عنوان بهانه‌ای 
برای تحقیر دیگران استفاده کرد و دادن اجازه به 

این کار، مردود و محکوم است.«

 لبنان: مفتی طرابلس و شمال لبنان و اسقف 
اعظم کلیسای مارونی این شهر در بیانیه‌ای 
مشترک به کشته شدن دو جوان مسیحی در شمال 
لبنان واکنش نشان دادند. شیخ »محمد امام« مفتی 
طرابلس و شمال لبنان و »یوسف سویف« اسقف 
اعظم کلیسای مارونی این شهر در بیانیه‌ای درباره 

وقوع فتنه فرقه‌ای یا منطقه‌ای هشدار دادند.

 چین: وزیر خزانه‌داری آمریکا با هدف تعمیق 
روابط اقتصادی به پکن می‌رود.»جنت یلن« وزیر 
خزانه‌داری آمریکا، هفته جاری سفری به پکن 
خواهد داشت که برخی کارشناسان هدف آن را 
ایجاد روابط سالم میان این دو کشور می‌دانند که 

در حال حاضر با تنش همراه است.

 جمهوری آذربایجان: وزارت دفاع جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان باردیگر همدیگر را به آتش 
پراکنی در نواحی مرزی متهم کردند.وزارت دفاع 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان در حالی همدیگر 
را به آتش پراکنی به مواضع هم متهم کردند که 
سران ارشد دو کشور در آمریکا در حال مذاکره 

جهت رفع تنش هستند.

 انهدام  شبکه جاسوسی موساد 
در ترکیه

سازمان اطلاعات ملی ترکیه )میت( از تعقیب و 
متلاشی کردن یک شبکه جاسوسی موساد در این 
کشور خبر داد، شبکه‌ای که مشغول جاسوسی از 

اتباع دیگر کشورها بود.
شبکه »آهابر« ترکیه خبر داد که سازمان اطلاعات 
ملی ترکیه )میت( یک شبکه جاسوسی موساد را 
که مشغول جاسوسی از اتباع خارجی در ترکیه 
بود را متلاشی کرده است. ماموران ضد جاسوسی 
وابسته به آژانس اطلاعات ملی ترکیه )MİT( که 
در 10 گروه مختلف به طور جداگانه در خصوص 
کشورهای غرب آسیا کار می‌کنند، تأیید کرد‌ه‌اند 
که موساد از فناوری ردیابی از راه دور از طریق 
اینترنت برای به دست آوردن اطلاعات در خصوص 
بهره می‌برد.مأموران  ترکیه  مقیم  خارجی‌های 
اطلاعاتی ترکیه همچنین گفتند که اعضای 
موساد در ترکیه از طریق دستگاههای جی.پی.اس، 
خودروی اتباع مورد هدف را تحت نظر داشتند و 
از طریق وای.فای به تلفن همراه آن‌ها نفوذ کرده 
و اقدام به هک رمز عبور و یافتن آدرس‌های محل 

سکونتشان می‌کردند.
سازمان اطلاعات ملی ترکیه همچنین کشف کرده 
است که تمام تماس های خارج از کشور با اعضای 
گروه موساد فعال در ترکیه از طریق صدها خط 
اینترنتی یکبار مصرف که پس از آن قابل دفع 
بود، انجام شده است، این خطوط تماس متعلق 
به افرادی جعلی و ساختگی در اسپانیا، آلمان 
است. سوئد، مالزی، اندونزی و بلژیک بودند.موساد 
همچنین اقدام به ایجاد وبسایت‌هایی برای جذب 
و شکار اهداف خود می‌کرده است؛ عوامل این 
najarland.« سازمان از طریق چهار وبسایت
com», «almeshar.com», «nasrin-
news.com», «hresource.co.uk« اهداف 
خود را به دام انداخته و به کامپیوتر یا گوشی 
همراه آن‌ها ویروس انتقال می‌دادند تا فرایند 
جاسوسی را آغاز کنند.شبکه »آهابر« ترکیه 
همچنین به نقل از منابع اطلاعاتی گزارش داد که 
موساد اقدام به جذب جاسوس در استانبول و اعزام 
آن‌ها به لبنان و سوریه کرده است، این جاسوس‌ها 
وظیفه داشتند تا نقاط استقرار پهپادها را در این 

دو کشور مشخص کنند.

نیمچه گزارش

 

رژیم صهیونیستی حملات هوایی و زمینی گسترده‌ای 
را علیه جنین در کرانه باختری اجرا کرده که دهها 
شهید و زخمی برجای گذاشته است. در باب چرایی این 
تجاوزگری در حالی که کشتار و جنایت از ابعاد محوری 
رفتارهای صهیونیست‌هاست و امر تازه‌ای نمی‌باشد اما در 

این میان چند نکته قابل توجه است. 
نخست آنکه دولتمردان رژیم صهیونیستی از درون با 

بحران‌ها و چالشهای بسیاری مواجه هستند که دامنه 
اعتراضات به بخش بهداشتی نیز رسیده است. تقاضاها برای 
سرنگونی نتانیاهو در حالی شدت گرفته است که همزمان 
او به دنبال تصویب قوانین قضایی است که عملا پرونده 
فساد وی و خانواده اش را مختومه ساخته و اختیارات بی 
شماری را به قوه مجریه می دهد از سوی دیگر نتانیاهو 
در دولت جدیدش برای حفظ کابینه به شدت دلبسته و 
وابسته جریان‌های افراطی می باشد. نتیجه این رویکرد 
نیز از یک سو تشدید سرکوب و اشغالگری است و از سوی 
دیگر شهرک سازی‌های جدید را در پیش گرفته است. با 
توجه به این شرایط نتانیاهو با حملات گسترده به جنین 
به دنبال قدرت نمایی جهت کسب حمایت افراط گرایان 
است در حالی که همزمان نیز طرح انحراف افکار عمومی 

از بحران‌های داخلی اش را پیگیری می کند. البته ناگفته 
نماند که معطوف شدن افکار عمومی جهان به تحولاتی 
همچون اعتراضات گسترده در فرانسه در پی قتل جوان 
17 ساله به دست پلیس و شورش واگنرها در روسیه ، 
تصور فرصتی مناسب برای تشدید سرکوب فلسطینی‌ها را 

در میان سران رژیم صهیونیستی ایجاد کرده است. 
نکته قابل توجه آن است که در هفته‌های اخیر سرکوب 
گری صهیونیست‌ها در کرانه باختری با مقاومت 
فلسطینی‌ها همراه شده و از سوی دیگر نیز منطقه در 
استانه سالگرد پیروزی حزب الله در جنگ 33 روزه 
قرار دارد در حالی که گزارش‌ها از افزایش ناتوانی 
صهیونیست‌ها در برابر توان نظامی مقاومت حکایت دارد. 
با توجه به این مولفه‌ها می‌توان گفت که رژیم صهیونیستی 

که در حوزه امنیتی و مقابله با مقاومت ناتوان شده است 
با کشتارهای گسترده و بالا بردن آمار تلفات فلسطینی‌ها 
به دنبال نمایش قدرتی مصنوعی می باشد تا بر ضعف‌ها 
و شکست‌های داخلی و جهانی خود سرپوش گذارد. این 
در شرایطی که مقاومت مسلحانه فلسطینی‌ها در جنین و 
سرننگون سازی کواتکوپرهای این رژیم شکست زودهنگام 

این سناریو را آشکار ساخته است. 
تحولات جنین بیانگر آن است که اصل مسلح شدن کرانه 
باختری در حال شکل گرفتن است که می‌تواند زمینه 
ساز تحولاتی بزرگ در مقاومت فلسطین باشد بویژه اینکه 
حمایت‌های کشورهای عربی و اسلامی از مقاومت جنین 
نشانگر زوال طرح سازش است که دستاوردی بزرگ برای 

جبهه مقاومت و فلسطین ارزیابی می‌شود. 

یادداشت

گزارش

حمله رژیم صهیونیستی به جنین حداقل 9 شهید و ۵۰ نفر زخمی برجای 
گذاشت و واکنش شدید اللحن مقاومت را به دنبال داشت چنانکه در عملیات 

مقاومت چندین کواتکوپتر صهیونیست‌ها سرنگون شد.
 وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که در اثر تجاوزات رژیم صهیونیستی به 
جنین، حداقل 9۸ نفر شهید و ۵۰  نفر دیگر نیز مجروح شدند.گفته شده است 
که نیروهای اشغالگر صهیونیستی دستکم ۳۰ فروند موشک به سمت اردوگاه 
جنین شلیک کرده‌اند. نیروهای اشغالگر همچنین یک ترانسفورماتور بزرگ را 
هدف قرار دادند که منجر به قطع برق در منطقه الحصان در جنین شد.یک 
منبع امنیتی صهیونیستی به رادیو ارتش اسرائیل گفته است که نیروهای ما 
برای تصرف ساختمان‌ها و خانه‌های مردان مسلح در جنین و دستگیری افراد 

تحت تعقیب تلاش می‌کنند.
تیپ‌های قدس از گردان جنین اعام کردند که خودروهای اشغالگر را در 
مجاورت قرارگاه جنین با گلوله‌های سنگین و متوالی هدف قرار دادیم و گلوله‌ها 
به خودروها و تجهیزات نظامی اشغالگران اصابت کرده است.تیپ جبع نیز اعلام 
کرد که با عملیات علیه نیروها و خودروهای اشغالگر در بیش از یک جبهه 
در شهر جنین موافق است و از این عملیات در جبهه‌های مختلف حمایت 
می‌کند.گروه‌های قبطی از زیرشاخه گردان‌های قدس نیز اعام کردند که 
مجاهدان قهرمان ما خودروهای اشغالگر را در میدان شهدای جنین هدف قرار 
دادند.گردان‌های القسام نیز تائید کردند که جنگنده‌های آن‌ها مشغول مقابله 
با نظامیان اشغالگر در جنین با گلوله است.تیپ جنین وابسته به گردان‌های 
القدس اعلام کرد که یگان مهندسی این نیروها موفق شد، خودروهای زرهی 
ارتش رژیم صهیونیستی در جنین را با انفجار بمب‌های کارگذاشته شده در مسیر 
آنها، منهدم کند.این نیروها اعلام کردند: ما با بمب‌هایی که برای نخستین بار 
از آنها استفاده می‌شود این خودروهای نظامیان صهیونیست را منهدم کردیم.

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز اذعان کرد که نیروهای مقاومت 
فلسطین، بمب‌هایی را در مسیر خودروهای نظامی ارتش این رژیم در جنین 

منفجر کرده‌اند.
تیپ جنین هم چنین اعلام کرد که نیروهای مقاومت در حال درگیری با عناصر 

ارتش رژیم صهیونیستی هستند که می‌کوشند وارد دیگر محورهای منتهی به 
اطراف اردوگاه جنین شوند.این نیروها، با شلیک گسترده به سمت نظامیان 
اشغالگر، مانع پیشروی آنها به سمت بخش‌های مختلف اردوگاه جنین شده‌اند. 
نیروهای فلسطینی همچنین یکی از محل‌های تجمع نظامیان صهیونیست و 
تجهیزات آنها را در محور الحواشین با شلیک گسترده گلوله، هدف قرار داده و 
آنها را مجبور به عقب نشینی کردند.شبکه عبری زبان کان به نقل از یک مسئول 
نظامی رژیم صهیونیستی گزارش داد که تل آویو پیشتر واشنگتن را در جریان 

قصد و نیت خود برای حمله نظامی به جنین قرار داده بود.
حمله ارتش رژیم صهیونیستی به شهر و اردوگاه جنین در حالی صورت می‌گیرد 
که نیروهای مقاومت نیز با کارگذاشتن بمب‌های دستی در مسیر بولدوزر ارتش 
این رژیم در اردوگاه جنین، آن را منهدم کردند.شبکه الجزیره به نقل از تیپ 
جنین وابسته به گردان های القدس گزارش داد که این نیروها موفق شدند 
دومین پهپاد ارتش رژیم صهیونیستی را ساقط کنند. جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین در واکنش به حمله رژیم صهیونیستی به جنین اعلام کرد که جنین 
هرگز تسلیم نخواهد شد و نیروهای مبارز فلسطینی عزم خود را برای نبرد با 

دشمن صهیونیستی به هر قیمتی که شده، جزم کرده‌اند. در بیانیه صادره از 
سوی جنبش جهاد اسلامی فلسطین آمده است: تمام گزینه‌ها برای پاسخ دادن 
به تجاوز دشمن صهیونیستی علیه جنین، روی میز است.»نافذ عزام« عضو دفتر 
سیاسی جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز اعلام کرد که شهر و اردوگاه جنین از 
این نبرد، قدرتمندتر و متحدتر در برابر دشمن صهیونیستی بیرون خواهد آمد. 
وی اضافه کرد: تیپ جنین وابسته به شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
و تمام گروه‌های مقاومت در شهر جنین به خوبی می‌دانند چگونه تجاوز دشمن 
صهیونیستی را خنثی کنند. همگان خواهند دید که نیروهای مقاومت چه چیزی 
را برای دشمن آماده کرده‌اند.اتاق مشترک گروه‌های مقاومت فلسطین با صدور 
بیانیه‌ای در واکنش به لشکرکشی رژیم صهیونیستی به اردوگاه جنین تاکید 
کرد: قهرمانان جنین در برابر دشمن صهیونیستی ایستاده‌اند و روحیه قلدرمآبانه 
این رژیم را از بین خواهند برد.در ادامه این بیانیه آمده است: مقاومت در تمامی 
میادین حضور دارد و نخواهد گذاشت که دشمن صهیونیستی به تجاوزات خود 
علیه ساکنان جنین ادامه دهد.در ادامه این بیانیه آمده است: از ساکنان تمام 
شهرها و روستاها و اردوگاه‌های فلسطینی به ویژه در اطراف جنین می‌خواهیم 
با دشمن صهیونیستی مبارزه کرده و درس سختی به آنها دهند.»داوود شهاب«، 
مسئول دفتر رسانه ای جنبش جهاد اسلامی هشدار داده است که اگر تجاوز 
به جنین متوقف نشود، گزینه‌های مقاومت فلسطین گسترده و جامع خواهد 
بود.»اسماعیل هنیه«، رئیس دفتر سیاسی حماس نیز به یورش اشغالگران 
علیه جنین واکنش نشان داد و گفت: ملت و مقاومت فلسطین می‌دانند تجاوز 
علیه جنین را چگونه پاسخ گوید.رسانه‌های عبری اعلام کردند که ارتش رژیم 
صهیونیستی از ترس حملات راکتی تلافی‌جویانه مقاومت از سمت غزه و لبنان 
در واکنش به حمله به جنین، اقدام به استقرار سکوهای سامانه گنبد آهنین 
در سرتاسر اراضی اشغالی کرده است.منابع عبری هدف اصلی عملیات گسترده 
امروز ارتش رژیم صهیونیستی در جنین را انهدام سکوهای موشکی مقاومت در 
این شهر عنوان کردند، امری که صهیونیست‌ها موفقیتی در آن نداشته‌اند.مردم 
فلسطین در واکنش به حملات وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی علیه جنین، 

دست به اعتصاب سراسری در کرانه باختری زدند.
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در ادامه افشای جنایات اشغالگران افغانستان، یکی از 
واحدهای نظامی انگلیسی در افغانستان متهم است که 

۸۰ غیر نظامی افغان را اعدام کرده است.
 گروهی از وکلای مدافع خانواده‌‏های افغان اعلام کردند 
که در حال انجام تحقیقی هستند که به ابعاد قتل 
ده‏‌ها غیر نظامی افغان بین سال‏های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ 
می‏پردازد. متهمان اعضای سه واحد مجزای نیروهای 
ویژه هوابرد انگلیس هستند که هنگام اشغال افغانستان 
ماموریت‏های گشت‌‏زنی اجرا می‌‏کردند و مقتولین هم 
صرفا به این خاطر جانشان را از دست داده‏‌اند که 
»نظامیان انگلیسی تشخیص داده‌اند که این افغان‌ها در 

سنِ به دست گرفتن اسلحه هستند.«
شرکت حقوقی »لی دی« که کار دفاع از خانواه‌های 
قربانیان را بر عهده دارد، معتقد است بین سال‏های 
۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ »حداقل ۳۰ حادثه مشکوک که منجر به 
مرگ بیش از ۸۰ نفر شد« وجود داشته است، اما تاکنون 
هیچ تحقیق عمومی مستقلی در مورد آنچه اتفاق افتاده، 
وجود نداشته است.قبلًا تخمین زده می شد که فقط 
۵۴ افغان قربانیان اقدامات یکی از واحدهای نیروهای 
هوابرد بوده است، اما وکلای مدافع خانواده آنها متوجه 
شده اند که این اتهامات شامل تعداد بیشتری از سربازان 
و مدت طولانی‌‏تر از آنچه قبلًا مطرح شده می‏شود و 
"شواهد معتبری از یک الگوی گسترده و سیستماتیک 
غیرقانونی کشتار« وجود داردبر اساس یافته‏‌های اولیه 
این تحقیق به طور مشخص یکی از سربازان نیروهای 
هوابرد انگلیس، در طول شش ماه به تنهایی جان ۳۵ 

افغان را گرفته است تا سیاست »خاتمه دادن به زندگی 
همه مردان در سن جنگ« اجرا کرده باشد. قربانیان 
هم کسانی بوده‏‌اند که در خانه‌‏هایشان مورد حمله قرار 
گرفته‏‌اند و »بدون توجه به اینکه تهدیدی ایجاد کرده‌‏اند 

یا نه «.... و »شخصا« توسط آن سرباز کشته شده‌اند.«
در دسامبر پارسال، پس از فشارهای فزاینده افکار 
عمومی ناشی از افشای یک رشته گزارش‌‏های تحقیقاتی 
و باز شدن پرونده‏‌های مدنی، اعلام شد که یک تحقیق 
 قانونی به رهبری قاضی لرد جاستیس هادون کیو 

انجام می‏شود.
پیشتر هم با توجه به ۶۰۰ گزارش تخلف توسط نیروهای 
انگلیس در افغانستان از جمله کشتار غیرنظامیان توسط 
نیروهای ویژه هوابرد، پلیس نظامی این کشور در سال 
۲۰۱۴ تحقیقاتی در این باره آغاز کرد، اما این اقدام 
تحقیقی در سال ۲۰۱۷ ملغی اعلام شد و در سال 
۲۰۱۹ دپارتمانی که این تحقیقات را اداره می‌کرد، 
بسته شد و وزارت دفاع مدعی شد که هیچ مدرکی دال 
بر جنایات گزارش شده یافت نشده است. خبر دیگر در 
حوزه انگلیس آنکه رسانه‌های انگلیسی از بالا گرفتن 
بحث‌ها در جزایر اورکنی اسکاتلند در اقیانوس اطلس 
شمالی برای جدا شدن از انگلیس و تبدیل شدن به 
منطقه خودگردان نروژ خبر دادند. در جزایر اورکنی 
اسکاتلند در اقیانوس اطلس شمالی، بحث هایی در مورد 
جدا شدن از انگلیس انجام می شود. یکی از چندین 
گزینه که در این بحث ها بالا گرفته است تبدیل شدن 

به منطقه خودگردان نروژ است.

قتل‌عام ۸۰ غیرنظامی افغانستانی توسط کماندوهای انگلیسی
در ادامه توجیه جنگ افروزی در اوکراین یک فرمانده 
ارشد ناتو گفت که نیروهای مسلح روسیه در جنگ 
اوکراین آسیب دیده‌اند؛ اما به‌هیچ‌وجه شکست 

نخورده‌اند.
 آدمیرال راب باوئر، رئیس کمیته نظامی ناتو با بیان 
اینکه شاید ارتش روسیه امروز از قدرت پیش از جنگ 
اوکراین برخوردار نباشد، اما بی‌شک ضعیف هم نیست، 
گفت: هرگز نباید روس‌ها و توانایی‌شان در بازیابی و 
احیای خود را نادیده بگیریم.واشنگتن و متحدانش در 
ناتو قصد دارند در اجلاس سران این اتحاد نظامی که 
به‌زودی در ویلنیوس، پایتخت لیتوانی برگزار می‌شود، 

تغییرات عمده‌ای در نظام برنامه‌ریزی ناتو ایجاد کنند.
سران این اتحاد قصد دارند تا ۳۰۰ هزار نیرو فراهم 
کنند که ظرف مدت ۳۰ روز آماده اعزام به جناح شرقی 
این اتحاد نظامی باشند. این طرح قلمرو ناتو را به سه 
دسته تقسیم می‌کند: شمال مرتفع و منطقه اقیانوس 
اطلس، منطقه‌ای در شمال کوه‌های آلپ و منطقه‌ای 
دیگر در جنوب اروپا.باوئر گفت که طرح جدید ناتو بر 
اساس توان نظامی روسیه پیش از آغاز جنگ اوکراین 
برنامه‌ریزی شده است. او گفت که جنگ ارتش روسیه 
را تضعیف کرده، اما نیروی دریایی و هوایی این کشور 
همچنان از قدرت سابق برخوردار هستند.او گفت که 
حدود ۹۴ درصد از نیروهای زمینی روسیه در حال 

حاضر در اوکراین مشغول جنگ هستند.
در مقابل وزیر دفاع روسیه گفت ضدحملات اوکراین 
در هیچ یک از محورهای عملیات نظامی به اهداف 

خود نرسیده است.»سرگئی شویگو« وزیر دفاع روسیه 
ضمن بیان این که ضدحملات اوکراین در هیچ یک از 
محورهای عملیات نظامی به اهداف خود نرسیده، افزود: 
این نشان‌دهنده مهارت نیروهای ما است.به گفته وزیر 
دفاع روسیه، نیروهای این کشور ماه گذشته توانستند 
۹۲۰ خودروی زرهی رژیم کی‌یف از جمله ۱۶ تانک 
»لئوپارد« را در مناطق »دونباس« و »زاپروژیا« منهدم 
کنند. شویگو در ادامه سخنانش، نیروهای اوکراینی 
را به حمله به اهداف غیرنظامی به جبران ناتوانی در 
دستیابی به موفقیت در میدان نبرد متهم کرد. سرویس 
امنیت فدرال روسیه از خنثی‌سازی تلاش اوکراین برای 
سوءقصد به جان »سرگئی آکسیونوف« رئیس جمهوری 
کریمه خبر داد.نهاد امنیتی روسیه در بیانیه‌ خود افزود: 
یک شهروند روسیه متولد ۱۹۸۸ که توسط سرویس 
امنیت اوکراین استخدام شده بود و دوره شناسایی و 
اقدامات خرابکارانه از جمله آموزش انفجار مین را در 

خاک اوکراین گذرانده بود، دستگیر شد. 
»اولاف شولتز«، صدر اعظم آلمان نیز در مصاحبه‌ای 
گفت، کشورش با ارسال موشک‌های دوربرد خود از مدل 
»تاروس« به اوکراین با هدف جلوگیری از استفاده از 
تسلیحات آلمان برای حمله به خاک روسیه مخالف است. 
وی گفت: »ما همه درخواست‌هایی که دریافت می‌کنیم 
را با دقت مورد بررسی قرار می‌دهیم. اما ما اصلی داریم که 
آن را با رئیس جمهور آمریکا در میان گذاشتم: این که ما 
نمی‌خوایم سلاح‌هایی که به اوکراین عرضه می‌کنیم برای 

هدف گرفتن خاک روسیه مورد استفاده قرار بگیرند.«

جنگ افروزی ناتو با اسم رمز تضعیف ناتو 

جنایت بی‌سابقه زمینی و هوایی صهیونیست‌ها در جنین با ده‌ها شهید و زخمی  

جهنم مقاومت در انتظار متجاوزان

در حالی که گزارش‌ها از اقدام الیزه مبنی بر قطع اینترنت و جریمه  و بازداشت 
خانواده‌ها در صورت حضور فرزندانشان در اعتراضات خیابانی حکایت دارد 
که طبق گزارش رسانه رژیم صهیونیستی، پلیس فرانسه به منظور برخورد با 
اعتراضات این کشور در واکنش به قتل نوجوان 17ساله از پلیس این رژیم 

درخواست کمک کرد.
»شمعون نحمانی« معاون رئیس واحد عملیات‌ها در اداره پلیس رژیم صهیونیستی 
طی مباحثه‌ای در کمیته امنیت داخلی رژیم صهیونیستی فاش کرد که پلیس 
فرانسه  برای برخورد با اعتراضات این کشور از  پلیس رژیم صهیونیستی 
درخواست کمک کرده است.شبکه »المیادین«،  به نقل از روزنامه صهیونیستی 
»اسرائیل هیوم« گزارش داد که پلیس فرانسه این درخواست را برای واحد 
مذاکرات پلیس رژیم صهیونیستی مطرح کرده است.وبگاه صهیونیستی »آی۲۴« 
در عین حال خبر داد »یعقوب شبتای« کمیسر پلیس رژیم صهیونیستی دستور 
بررسی عواملی را که منجر به اعتراضات خشونت‌آمیز در فرانسه شده، صادر 
کرده است.شبتای به واحد عملیات، اطلاعات و واحد روابط خارجی پلیس رژیم 
صهیونیستی دستور داده زنجیره اقدامات‌ خشونت‌آمیز روزهای اخیر در فرانسه 
را مورد بحث و بررسی قرار دهند.در ادامه ناآرامی‌ها و تظاهرات ادامه‌دار در 

شهرهای مختلف، وزارت کشور فرانسه اعلام کرد برای »حفظ امنیت و آرامش 
عمومی«، دسترسی مردم به اینترنت را محدود می‌کند. رسانه‌های فرانسوی 
اعلام کردند وزارت کشور فرانسه برای پاسخ به »شورش‌« های اخیر در شماری 
از مناطق این کشور و به منظور »حفظ آرامش و امنیت عمومی« با انتشار 

بیانیه‌ای از اجرای اقداماتی »استثنایی و فوق‌العاده« خبر داد.
وزارت کشور فرانسه اعلام کرده که این اقدامات با هدف مقابله با افزایش 
خشونت‌ها و حفظ امنیت و ثبات در مناطق ناآرام است.در این بیانیه که تصویر 
آن را رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده‌اند، آمده که »به منظور مبارزه 
با سوء‌استفاده از رسانه‌های اجتماعی و پلتفرم‌های آنلاین برای هماهنگی 
فعالیت‌های غیرقانونی و تحریک خشونت، وزارت کشور دسترسی به اینترنت 

را برای محله‌های خاص در ساعات شب محدود خواهد کرد.«امانوئل مکرون«، 
رئیس جمهور فرانسه و وزرای ارشد کابینه وی عصر یکشنبه برای پاسخ هماهنگ 
دولت پاریس در قبال ناآرامی‌هایی که فرانسه را تکان داده است، دیدار کردند.

به رغم تهدیدات و خط و نشان‌های مقامات فرانسوی برای معترضان، اعتراضات 
به قتل یک نوجوان ۱۷ ساله توسط پلیس این کشور برای ششمین شب متوالی 
کم و بیش ادامه یافت و برخی معترضان بار دیگر بدون توجه به هشدار‌های 
وزیر کشور و رئیس جمهور فرانسه به خیابان‌ها آمدند.ژرالد دارونین، وزیر کشور 
فرانسه گفته است ۴۵ هزار افسر پلیس همچنان در سراسر این کشور مستقر و 
آماده رویارویی با معترضان هستند. همچنین محدودیت های تردد در برخی از 
شهرها همچنان پایدار است. براساس آمارهای رسمی، سه‌ هزار و ۲۰۰ نفر در 
جریان ناآرامی‌های فرانسه بازداشت شدند که میانگین سنی آنها ۱۷ سال است.

گاردین  انگلیسی در مطلب خود با اشاره به ساختمان‌های دولتی و فرهنگی که 
در روزهای اخیر در بخش برُنی )Borny( در شرق فرانسه تخریب شده است، 
عنوان می‌کند: برنی به عنوان یکی از محروم‌ترین محله‌های فرانسه، نمودی 
است از وضعیت تمام محله‌هایی که در روزهای اخیر صحنه درگیری معترضان با 

پلیس بود.وی ادامه داد: هیچ امیدی باقی نمانده و مشکل همین است.

همزمان با استمرار اعتراضات فرانسه صورت گرفت

 از قطع اینترنت 
تا سرکوب با مزدوران اسرائیلی

فرامرز اصغری 


